ttÉ/*

*1 *

unlclpel de Cegcrvor
r qty à.!

ESTADo Do eenexÁ

REeUERTMENTO N" \ i DE 2027.
ptoponente: Vereador Poücial Madril/PSC)

Cili.,:iàA fti"i,;;üiFrii- DE ü r\,$ti'"!jilt.

3l* rc)- i §d-

rctocr:ic

tE,f

fitoc,:hi6\; nFt
/ Í1r-

F'

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmaru Municipal de Cascavel

REQUEIRO, nos teÍmos que regem o att.749, §1" do Regimento Interno desta Casa de
Leis, seja encaminhado expediente ao Senhor Tales Riedi GuilherÍne, Presidente do
Instituto de Planejamento de Cascavel - IPC, solicitando as seguintes informações

^cerca
da âtea vetde situada no final das Ruas Cisne Btanco com a Pombo Correio, no

Bairo Floresta.

1. O Podet Público tem conhecimento acetca de possíveis invasões à árca verde situada
no final das Ruas Cisne Branco com â Pombo Coreio, no Bairro Floresta, em especial quanto ao
Lote 0001, da Quadra 0UP9, do Loteamento 168?

2. Caso a resposta do item 1 seja positiva, informe quais providências estão sendo
tomadas para a desocupação do imóvel pelos eventuais invasores, encaminhando cópia da
tespectiva documentação.

É o qrr" Requer. Sala de Sessões.

Cascavel, 30 de março de2027.

( 'yyr-, **-*1
Policial Madtil
Vereadot /PSC

Justificação:

No exercício do podet ftscalizatôrio, auibüção inerente ao Poder Legislativo, requeiro
informações quânto a ârea" vetde situada no final das Ruas Cisne Branco com a Pombo Coreio,
no Bairro Floresta (mapa anexo), uma vez que recebemos denúncias de que o referido imóvel
possa estaÍ sendo ocupado indevidamente.

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel

Fone l45 l 3321-8800 - Fax l45 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail

admin@ca maracascavel.pr.gov.br

'tú/*
*Ç*

Çcm*

ESTADo Do eanaxÁ

l*iojCISNE BRANCO

Loteamento: FLORESTA PARQUE HAB
Quadra: Lote: 000'l

.0000

Cadastro: 1 cadastros

Logrrdouro
DOS PARDAIS

INOICADORES MUNICII

NO

Balrro Complcmcnto

FLORESTA

íÍ?t') T.ltadr pÍlnclpll T.ttrde !.cundlÍ|.
89550.06 22 0

Valor

ConstruÍdo

Espêciôl

Bom 0,90

l Consulta de Viabilidade

r Mapas Temáticos

r Rotas

Termos e Cóndlçôes de Uso. CTMGEO Soluções em Geot,

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná

Fone la5l 3321-8800 - Fax l45l 3321-8881 - www.camaracascavel,pr.gov.br - e-mail:

admin@camaracascavel.pr,gov.br

lnfoÍmaçóes teÍÍitoÍiai$

1 77904000

Localização

Intormâçaies prêdiais

- Cadastro lmobiliário Navegaí Medlr Rota

Setélitê ?

Lote seleclonado

Loteamento 1 68
Quadra 0UP9, Lote 0001
lnscrição 01 68.0UP9.0001 .0000
Latitude:24o 54' 52.06" S

Longitude: 53o 25'32.14' O

. Copiar Link

. Bufferizar Ponto

. Limpar BuÍfers

x
l0l. o{xxl | írt{ /íl

c)o,

õl
ot

R Crsnc BÍanco

llrs itr 1-1'll'li l)r'tff

:I
s
l{,

(r(1.,:()

'êl{dsb E@

$
It§

;{

(à

{xl I

.o

<4

R

>l

t:'t '
l

x )oti

l i9i.($,1:

o
r9
oo
E

o-

l(l.li(x)t tt

l .,l |it-,\-!i

il(,8r(xt{r'l
, .a ,d--,.

R Bern te vr,"ÇI lí,ri (lt,l\

,,r |Irfi
l{rh {)lltrl 1

l('ll (l(XrJ

R Sucr,7r,,
. 'it

t,

' il Í,t r,1.rr I

.
.

''':,.:,,,

in

Detalhes do lmóvel Íj lmprhrrr EspelhoÊ

fuG! unldldâ (m')
I 320 00

Paràmcto
odlpação
Lnilização

'llPo

Estado de ConssÍv.

ldêntlllcer